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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 12 DECEMBER, 2011 

Mansfield Group väljer IFS 360 Scheduling  
IFS meddelar att Mansfield Group, ett av Storbritanniens största bärgningsföretag, har valt IFS 360 
Schedulings Dynamic Scheduling Engine (DSE) för att uppnå sitt mål om svarstider på 20-30 
minuter vid akuta fordonshaverier. 

Med fler än 100 tekniker på vägarna samt många tidskritiska kontrakt att hantera, bland andra brittiska 
polismyndigheten och vägverket, har Mansfield Group ett stort behov av ett optimerat och dynamiskt 
planeringssystem. 

– Vi har under de senaste månaderna tittat på planeringssystem och IFS 360 Schedulings DSE har visat sig vara 
den ledande lösningen. Det blev snabbt uppenbart att IFS 360 Scheduling, genom sin bakgrund inom 
beredskapstjänst, har full förståelse för våra affärsbehov och krav på responstider. Deras positiva attityd var 
också mycket uppskattad. Eftersom vi nyligen tecknade ett stort kundavtal var vi tvungna att göra en stor 
investering i teknologi för att stödja vår tillväxt. Vi är övertygade om att 360 DSE kommer att bli en lönsam 
investering inom de närmaste månaderna, särskilt nu när vintern närmar sig och vi förbereder oss inför vår 
högsäsong, säger Darrell Mansfield, styrelseordförande, Mansfield Group. 

– Vi är mycket glada över att arbeta med Mansfield Group. Deras behov är typiskt för moderna verksamheter 
som kräver ett dynamiskt planeringssystem som IFS 360 Scheduling. Vad som är mest spännande med detta 
projekt är att det började med ett telefonsamtal för bara några veckor sedan. Projektet påbörjades veckan 
därpå och vi har nu startat fas 1 som kommer att vara på plats innan nyår. Fas 2 kommer att påbörjas i januari 
2012, vilket gör projektet till det snabbaste vi någonsin har varit involverade i, säger Laurent Othacéhé, VD, IFS 
360 Scheduling. 
 

Om Mansfield Group 

Mansfield Group grundades 1978 i byn Biggin i Derbyshire som en leverantör av garagetjänster. I dag specialiserar sig företaget på 

bärgning, lagring och reparation av fordon. 1988 flyttade företaget till specialanpassade lokaler i Buxton, Derbyshire med 

supportcenter i Ashbourne och Macclesfield. Under de senaste tio åren har Mansfield Group erbjudit sina tjänster till alla stora 

motororganisationer, polismyndigheten, kommuner och statliga myndigheter. Företaget har elva servicecenter som täcker de norra 

och centrala delarna av England. Företaget har cirka 300 anställda samt över 220 specialfordon. 

Mer information om Mansfield Group finns på www.themansfieldgroup.com 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i cirka 60 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2010 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com. 
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